

Ofertant : SRL «Magistrala-Nistru»

## O F E R T Ă

Către Consiliul Raional Donduseni

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, M. Moldovan, reprezentant al ofertantului SRL «Magistrala-Nistru», ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: « **Reparatii capitale L72 Horodiste -- Sudarca și Reparatie capitala a drumului local L 68 Drumul de acces spre satul Cernoleuca( selectiv)**» pentru suma de **3 401 837,83 lei** (trei milioane patru sute unu mii opt sute treizeci și șapte lei,83bani), la care se adaugă TVA în cuantum de **680 367,57 lei** (șase sute optzeci mii trei sute șasezeci și șapte lei,57 bani).

Total pentru lucrările executate **4 082 205,40 lei** (patru milioane optzeci și două mii două sute cinci lei,40 bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate, timp de 2(două) luni.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 zile** (șase zile), respectiv pînă la data de 12 august 2021 inclusiv, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază :  
a) nu depunem oferta alternativă.

6. Am înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

12.06.2021.

\_\_\_\_\_ M. Moldovan, în calitate de director, legal autorizat să semnez  
oferta pentru și în numele SRL «Magistrala-Nistru».

### ANEXĂ LA OFERTĂ.

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor - 0,00% din prețul total oferat.
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de garanție în cuantum de 3,00% (din prețul total oferat) și constituie 122,5 mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate – 48 (patruzeci și opt) luni de la receptia lucrării.
4. Perioada de mobilizare(durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii execuției) - 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) - 5 zile calendaristice.

Ofertant, director SRL «Magistrala-Nistru»

M. Moldovan

**Reparatii capitale L72 Horodiste -- Sudarca  
si Reparatie capitala a drumului local L 68  
Drumul de acces spre satul Cernoleuca(  
selectiv)**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 4 082 205,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. L68 Drum de acces spre satul Cernoleuca (selectiv)</b>  <b>1.1. Capitolul 1. Imbracaminte din beton asfaltic km 0+00 - 1+00</b>				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafete pina la: 1m2, grosimea 5 cm.	m2	20,00	158,06 18,95	3 161,15 378,95
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,10	7 815,00 0,00	781,50 0,00
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033;2008	t	32,50	1 054,17 6,82	34 260,52 221,81
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	57,00	46,20 0,00	2 633,40 0,00
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	855,00	427,29 19,50	365 332,95 16 672,50
6	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	5 704,00	92,87 1,62	529 719,07 9 269,00

1	2	3	4	5	6	7
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,82	<u>7 815,00</u> 0,00	<u>14 223,30</u> 0,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	6 050,00	<u>102,27</u> 1,62	<u>618 721,40</u> 9 831,25
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 000,00	<u>35,19</u> 1,03	<u>35 193,75</u> 1 030,25
		<i>Total</i>	lei			1 604 027,04
		<b>Total Capitolul 1. Imbracaminte din beton asfaltic km 0+00 - 1+00 Inklusiv salariu</b>				<b>1 604 027,04</b> <b>37 403,76</b>
		<b>1.2. Capitolul 2. Lucrari de terasament</b>				
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	2,00	<u>203,00</u> 0,00	<u>406,00</u> 0,00
		<i>Total</i>	lei			406,00
		<b>Total Capitolul 2. Lucrari de terasament Inklusiv salariu</b>				<b>406,00</b>
		<i>Total</i>	lei			1 604 433,04
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			8 976,90
		<i>Total</i>				1 613 409,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			48 402,30
		<i>Total</i>				1 661 812,24
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2 %			33 236,24
		<b>Total L68 Drum de acces spre satul Cernoleuca (selectiv) Inklusiv salariu</b>				<b>1 695 048,48</b> <b>37 403,76</b>
		<b>2. Reparatii capitale L72 Horodiste - Sudarca</b>				
		<b>2.1. Capitolul 1. Lucrari de terasament</b>				

1	2	3	4	5	6	7
11	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	20,00	388,40 55,90	7 768,00 1 118,00
		<i>Total</i>	lei			7 768,00
		<b>Total Capitolul 1. Lucrari de terasament Inclusiv salariu</b>				<b>7 768,00 1 118,00</b>
		<b>2.2. Capitolul 2. Imbracaminte din beton asfaltic</b>				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	60,00	46,20 0,00	2 772,00 0,00
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	900,00	427,29 19,50	384 561,00 17 550,00
14	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	6 000,00	92,87 1,62	557 208,00 9 750,00
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,80	7 815,00 0,00	14 067,00 0,00
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	6 000,00	102,27 1,62	613 608,00 9 750,00
17	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 000,00	35,19 1,03	35 193,75 1 030,25
		<i>Total</i>	lei			1 607 409,75
		<b>Total Capitolul 2. Imbracaminte din beton asfaltic Inclusiv salariu</b>				<b>1 607 409,75 38 080,25</b>
		<i>Total</i>	lei			1 615 177,75
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			9 407,58

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				1 624 585,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			48 737,56
		<i>Total</i>				1 673 322,89
		<i>Beneficiul de deviz</i>	2 %			33 466,46
		<b>Total Reparatii capitale L72 Horodiste - Sudarca Inclusiv salariu</b>				<b>1 706 789,35 39 198,25</b>

		Total	lei			3 401 837,83
		TVA	20 %			680 367,57
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>4 082 205,40</b>
						<b>76 602,01</b>

Intocmit

D.Naclitchii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

A.Budei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii capitale L72 Horodiste -- Sudarca  
și Reparatie capitala a drumului local L 68  
Drumul de acces spre satul Cernoleuca(  
selectiv)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 4 082 205,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 053,00	32,50	34 222,50
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 199,36	32,50	38 979,20
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,40	32,50	1 118,00
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	70,225	32,50	2 282,31
		<b>Total manopera</b>				<b>76 602,01</b>

### Material:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1 100,176	900,00	990 158,40
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	1 132,70	1 000,00	1 132 700,00
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	356,265	245,00	87 284,92
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	252,00	245,00	61 740,00
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 139,345	245,00	524 139,52
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	71,262	1 000,00	71 262,00
7.	14221022055070	Beton asfaltic	t	32,825	1 000,00	32 825,00
8.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	2,30	1 000,00	2 300,00
9.	23203226000401	Bitum	t	3,8316	7 500,00	28 737,00
10.	23203226001101	Bitum	t	0,012	7 500,00	90,00
11.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	261,294	18,00	4 703,29
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	277,37	15,00	4 160,55
		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>2 940 100,69</b>

### Utilaje de constructii:

1.	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h-ut	1,00	15,00	15,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului de 1000mm	h-ut	1,20	200,00	240,00
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,116	300,00	334,80
4.	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,16	350,00	406,00
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	115,174	350,00	40 310,90

6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	126,7962	150,00	19 019,43
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valvuri R 8-14 de 14tf	h-ut	578,6862	150,00	86 802,93
8.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	4,3225	150,00	648,38
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,2967	150,00	3 494,51
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	1,20	70,00	84,00
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	126,9557	350,00	44 434,50
12.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,16	15,00	2,40
13.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,16	150,00	24,00
14.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	28,365	250,00	7 091,25
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>202 908,09</b>

Total	lei	3 401 837,83
TVA	20 %	680 367,57

**Total deviz:**

**4 082 205,40**

Intocmit

D.Naclitchii

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

A.Budei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatii capitale L72 Horodiste -- Sudarca și Reparatie capitala a drumului local L 68**  
**Drumul de acces spre satul Cernoleuca( selectiv)****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. L68 Drum de acces spre satul Cernoleuca (selectiv)</b>				
		<b>1.1. Capitolul 1. Imbracaminte din beton asfaltic km 0+00 - 1+00</b>				
1	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracaminta degradata, cu suprafete pina la: 1m2, grosimea 5 cm.	m2			158,06 18,95
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	32,50	18,95
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 500,00	4,50
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	15,00	0,09
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 000,00	115,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	70,00	4,20
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	150,00	1,20
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,00	0,12
	2912340002517	Motocompresor 3WF-3	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului de 1000mm	h-ut	0,0600	200,00	12,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 161,15
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			7 815,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			781,50
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3 SM STB 1033;2008	t			1 054,17 6,82
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	32,50	6,82
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 000,00	1 010,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	150,00	5,98
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	150,00	19,95
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	350,00	11,41
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34 260,52
4	DH02B	Scarificarea usoara a impietrii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,20 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 633,40
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			427,29 19,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	32,50	19,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	245,00	49,74
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	245,00	298,66
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70



1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	150,00	38,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			365 332,95
6	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			92,87
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,62
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	900,00	84,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 000,00	3,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,00	0,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,00	0,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	350,00	1,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			529 719,07
7	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 815,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 223,30
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			102,27
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,62
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 000,00	94,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 000,00	3,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,00	0,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,00	0,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	350,00	1,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			618 721,40
9	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			35,19
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	32,50	1,03
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	245,00	30,87
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	15,00	0,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	350,00	1,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	150,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35 193,75
		<b>1.2. Capitolul 2. Lucrari de terasament</b>				
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			203,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	350,00	203,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			406,00
		<b>2. Reparatii capitale L72 Horodiste - Sudarca</b>				
		<b>2.1. Capitolul 1. Lucrari de terasament</b>				
11	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			388,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	32,50	55,90

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	350,00	332,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 768,00
		<b>2.2. Capitolul 2. Imbracaminte din beton asfaltic</b>				
12	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			46,20
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	46,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 772,00
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			427,29
						19,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	32,50	19,50
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	245,00	49,74
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	245,00	298,66
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	150,00	38,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			384 561,00
14	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			92,87
						1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,62
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	900,00	84,60
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 000,00	3,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,00	0,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,00	0,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	350,00	1,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			557 208,00
15	D1107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 815,00
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 500,00	7 725,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 067,00
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			102,27
						1,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	32,50	1,62
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 000,00	94,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 000,00	3,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	18,00	0,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	150,00	0,80
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	150,00	0,80
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	350,00	1,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			613 608,00
17	D1115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			35,19
						1,03
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	32,50	1,03
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	245,00	30,87
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	15,00	0,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	350,00	1,23
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	250,00	0,24
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	150,00	1,65

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	150,00	0,07
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35 193,75

Intocmit

**D.Naclitchii**

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**A.Budei**

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)